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Golarka Philips OneBlade z
ostrzem Orginal + nasadka 5w1
+ etui QP2724/30

Cena 145,00 zł

Numer katalogowy 141012696

Kod producenta LPNHE864024037/7

Kod EAN 8720689003407

Opis produktu

OneBlade Face QP2724/30

Stylizuje, goli, przycina
zarost każdej długości, na twarzy i ciele

Jednym ostrzem do twarzy i ciała możesz golić i stylizować zarost
Nasadka grzebieniowa 5 w 1, którą możesz regulować
Golenie nawet miejsc wrażliwych, bez zacięć i podrażnień
Duża prędkość poruszania się dwustronnego ostrza
Do 45 minut działania, po naładowaniu baterii do pełna
Praca na sucho i mokro, z użyciem pianki oraz pod prysznicem

Wyjątkowa technologia OneBlade
Pełna wszechstronność jednego urządzenia dzięki temu, jak innowacyjna jest technologia Philips OneBlade. Gól, przycinaj i
stylizuj włosy na twarzy, jak i na ciele. Specjalny system podwójnej ochrony zapewni Ci komfort dzięki temu, że
zapobiega goleniu tuż przy skórze. Ostrza poruszają się błyskawicznie, 200 razy na sekundę (12 000 razy na minutę).
Uzyskasz doskonałe rezultaty, także w przypadku długiego zarostu.

Regulowana nasadka 5 w 1
Nowa regulowana nasadka grzebieniowa 5 w 1 oznacza więcej możliwości zastosowania. Skutecznie przycina, nie
zatykając się nawet w przypadku gęstych i długich włosów, nie zakłócając cięcia. Zapomnij o dodatkowych, osobnych
nasadkach do brody.

Wygoda na co dzień
OneBlade działa na sucho i z użyciem wody, co oznacza wyjątkową wygodę użytkowania. Używaj golarki, tak jak chcesz.
Dopracuj swój zarost przed lustrem lub szybko przytnij włosy na ciele pod prysznicem.
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Dwustronne ostrze
OneBlade dopasowuje się do kształtu twarzy, zapewniając skuteczne i komfortowe golenie całej powierzchni. Przesuwaj
dwustronne ostrze w dowolnym kierunku i z łatwością osiągnij efekt doskonale gładkiej skóry oraz ostre, precyzyjne
linie.

Stylizuje

Unikalne podwójne ostrze pozwala na golenie w dowolnym kierunku. Stworzysz z nim ostre krawędzie, nie przegapisz żadnych
włosów i w kilka chwil osiągniesz doskonałą stylizację!

Goli

OneBlade zapewnia pełen komfort, ponieważ nie działa tak blisko skóry jak inne ostrza. Możesz więc zapomnieć o
podrażnieniach. Co więcej, usuniesz wszystkie włosy z pełną dokładnością dzięki goleniu pod włos.

Przycina

Różnorodne rezultaty, które osiągniesz w kilka chwil, dzięki wyjątkowym możliwościom regulowanej nasadki grzebieniowej 5 w
1.

Drodzy Kupujący... Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz
nadwyżek magazynowych. Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w
opakowaniu oryginalnym ze śladami otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60%
niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie! Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają
na jego funkcjonalność, ani ogólną estetykę.
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